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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: PRITH
Atésia: AVNI

Mbiemeéri: TARE
Daté lindja: 44, 92, 1564
vend lindja:__ GRA DEL(T)

Kandidat pér KESHILLIN  BASHEIAKE: z9iedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés 320 gershor 2019 né Qarkun BEART propozuar nga

Arsimi: 1 MESEM BuJa ESoR

' “ex Ko S M AER
Eksperienca né pung: N4iHMA EKoNOMIKE KoMuM#
Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen
nga mé i vonshmi né& mé té hershmin;

« CV dubet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partta pse
komiteti nismétar.

Nai7A  TARE

o
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